
DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA PRZEMYSŁU 

Katowice, dnia 3 lutego 2025 r. 

Poz. 3 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA PRZEMYSŁU 1) 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalania w Ministerstwie Przemysłu stanowisk wymagających dostępu do informacji niejawnych 

krajowych i międzynarodowych oraz dopuszczania do pracy, pełnienia służby albo wykonywania prac zleconych  

na tych stanowiskach 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 632 

i 1222) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Opracowana przez Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych „Procedura w sprawie ustalania 

w Ministerstwie Przemysłu stanowisk wymagających dostępu do informacji niejawnych krajowych i międzynarodowych 

oraz dopuszczania do pracy, pełnienia służby albo wykonywania prac zleconych na tych stanowiskach”, zwana dalej 

„Procedurą”, podlega akceptacji Ministra Przemysłu oraz udostępnieniu w intranecie Ministerstwa Przemysłu. 

2. Procedura wchodzi w życie z dniem udostępnienia, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. 1. Stanowiska w Ministerstwie Przemysłu, na których praca lub pełnienie służby łączy się lub może łączyć się 

z dostępem do informacji niejawnych, umieszcza się w „Wykazach stanowisk w Ministerstwie Przemysłu, na których praca 

lub pełnienie służby łączy się lub może łączyć się z dostępem do informacji niejawnych”, zwanych dalej „Wykazami 

stanowisk”. 

2. W Wykazach stanowisk nie umieszcza się: 

1) stanowisk zajmowanych przez pracowników Ministerstwa Przemysłu, na których są realizowane w Ministerstwie Prze-

mysłu prace zlecone wymagające dostępu do informacji niejawnych; 

2) osób niebędących pracownikami Ministerstwa Przemysłu, realizujących w Ministerstwie Przemysłu prace zlecone wy-

magające dostępu do informacji niejawnych. 

§ 3. 1. Wykazy stanowisk są opracowywane i aktualizowane przez Pełnomocnika do spraw ochrony informacji 

niejawnych, odrębnie dla każdej krajowej klauzuli tajności, z uwzględnieniem wymagań określonych w Procedurze. 

2. Wykazy stanowisk podlegają aktualizacji nie częściej niż raz w miesiącu, na pierwszy dzień roboczy każdego kolejnego 

miesiąca. 

3. Zaktualizowane Wykazy stanowisk podlegają udostępnieniu w intranecie Ministerstwa Przemysłu. 

 
1) Minister Przemysłu kieruje działem administracji rządowej – gospodarka surowcami energetycznymi, na podstawie § 1 ust. 2 rozpo-

rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Przemysłu (Dz. U. 

poz. 2727 oraz z 2024 r. poz. 289 i 999). 



Dziennik Urzędowy Ministra Przemysłu – 2 – Poz. 3 

§ 4. Kierujący Gabinetem Politycznym Ministra oraz komórkami organizacyjnymi wchodzącymi w skład Ministerstwa 

Przemysłu przekażą w terminie do 7 lutego 2025 r. do Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych pisemne 

wnioski o umieszczenie podległych stanowisk w Wykazach stanowisk. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Przemysłu: Marzena Czarnecka 


